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— Petits Dejeuners -

Continental 49 dhs

Viennoiseries, pain, beurre, confiture, pancake au Miel, ceuf au plat
ou omelette nature, jus d'orange pressé au jus de carotte boisson chaude
au choix (Café créme, thé noire, Ness Ness, espresso)

Marrakechi 55 dhs

Harcha, baghri, mssemen, miel, beurre confiture, soupe d'lan, jus
d'orange pressé boisson chaude au choix (Café créme, thé noire, Ness
Ness, espresso)

FASSI 60 dhs

Mkila khli aux oeufs, batbout, soupe d'ilan, olives noires, huile d'olive extra
vierge, jus d'orange pressé boisson chaude au choix (Café créeme, thé
noire, Ness Ness, espresso)

Equilibre

75 dhs
(Euf au plat ou omelette nature, grain de chia aux fruits, tartine
Fromage blanc et avocat, jus d'orange pressé boisson chaude au choix
(Café créme,thé noire, Ness Ness, espresso)

FITNESS 85 dhs

Bol flocon d'avoine au yaourt nature, fruits frais de saison et fruits secs
Tartine jben avocat et tomate , Tartine jben et ceuf au plat, jus de carotte
ou jus de concombre ou jus dorange, Eau (33 cl) , boisson chaude au
choix. Café creme, the a la menthe, thé Lipton, Ness Ness, espresso)

L'ADRESSE 110 <"

viennoiseries, toasts, pain grillé, confiture, beurre, huile d'olive extra
vierge, charcuterie fromage, merguez, mesclun salade, tomate,
concombre,

Pancake au Nutella, yaourt aux fruits frais, omelette nature ou ceuf au plat.
jus de carotte ou jus de concombre ou jus d'orange, Eau (33 cl), boisson
chaude au choix. (Café creme, thé & la menthe, thé Lipton, Ness,
espresso)

les petits dejeuner du lundi au vendredi de 07h00 a 12h00
week-end de 07h00 a 13h00 ( a la carte disponible toute la journée)




A La Carte

Pain aux raisin

Pain au chocolat

Croissant pur beurre

Croissant farci charcuterie et fromage
Omelette nature

CEuf au plat

Toasts au fromage

CEuf brouillé

Omelette aux champignons
Omelette au fromage

Omelette Khlii

Mkila tomates concassées aux ceufs
Mkila Khlii aux ceufs

MKila crevette tomates concass

Crepes Sucrées

Crépe Sucrée

Crépe Confiture

Crépe Miel

Crépe Nutella

Crépe Nutella banane

Crépe Nutella banane boule de glace vanille

Crepe salées

Crépe au fromage
Crépe au charcuterie fromage
Crépe au poulet et champignon

Pancake

Pancakes Sucré
Pancakes Confiture
Pancakes Miel

Pancakes Nutella
Pancakes Nutella banane

Pancakes Nutella banane boule de glace vanille
Supplément (noix : 20 dh, amande : 20 dh)

Les Gaulres

Gaufre miel

Gaufre Nutella

Gaufre Nutella Banane

Gaufre Nutella banane boule de glace vanille

20 dhs
20 dhs
22 dhs
25 dhs
30 dhs
30 dhs
30 dhs
30 dhs
40 dhs
40 dhs
50 dhs
35 dhs
45 dhs
65 dhs

25 dhs
30 dhs
30 dhs
35 dhs
40 dhs
55 dhs

50 dhs
55 dhs
65 dhs

25 dhs
30 dhs
30 dhs
35 dhs
40 dhs
55 dhs

30 dhs
35 dhs
40 dhs
55 dhs



Nos Entrées

Briouate veggietarien (6pc) 65 dhs
Briouate au poulet (6pc) 70 dhs
Briouate viande hachée (6pc) 85 dhs
Briouate fruit de mer (6pc) 95 dhs
Assortiment de briouate (8pc) Q5 dhs
Pastilla poulet et amande torréfier a la cannelle 95 dhs
Pastilla au fruit de mer 120 dhs
Salade tomate mozzarelle sauce pistou 75 dhs

Mozzarelle, tomate, salade roquette, sauce pistou, salade rouge

Salade fraicheur 80 chs

Mesclun de salade, pomme de terre, haricot vert, tomate cerise,
concombre, poivron mixte oignon, thon, ceuf dure, vinaigrette citron vert

Salade Cesare au poulet 90 dhs
Salade romaine, supréme de poulet, crouton, parmesan, sauce césar,
tomate cerise

Salade Grecque a la feta marinée a la fine herbe 909"
Salade romaine, tomate, concombre, oignon rouge, olive noir, Féta,
poivron vert, vinaigrette citronnée

Salade chévre chaud vinaigrette balsamique au miel 959"
Fromage de la chevre, figue séche, raisin sec, salade rouge, pain demi,
tomate, cerise vinaigrette balsamique au miel

Quinoa au Gambas, avocat mangue a la coriandre 110 9hs
Cambasse, quinoaq, avocat, mangue, tomate cerise, vinaigrette
a la coriandre fraiche, salade roquet



\os plats

Viande et volaille

Brochette de poulet 95 dhs
Blanc de poulet, legumes sautees, riz basmati

Emincer de poulet, riz sautés au légume sauce au champignon 105 dhs

Supréme de poulet, riz basmati, courgette, carotte, poireau

Emincer de boeuf au champignon 125 dhs
pomme pure, légumes sautée

Cotelettes d'agneau grillé caviar d'aubergine légume 135 dhs

sauté jus de cuisson
Agneau, aubergine, carotte, courgette, haricot vert, pomme grenaille

Filet de boeuf trancher cuit au barbecue 160 dhs
pomme pure, haricot vert champignon de paris mijotée jus de boeuf

Poisson

Filet de daurade grillé sauce vierge 155 dhs
caviar d'aubergine a la coriandre fraiche légume sautée

Blanc de sainte pierre au champignon écrasé 155 dhs

de fenouil, petit Iégume sautée
Filet de sainte pierre, fenouil, courgette, petit légume, sauce au champignon

Filet d'espadon mariné aux fine herbes, riz sautés 155 ahs

au légume fagon paella, fumet de poisson réduit
Filet d'espadon, riz basmati, poivron, fenouil, persil coriandre



\Nos Tagines

Tagine de poulet au citron confit a l'olive meslalla 9Q dhs

Tagine de kefta a I'ceuf beldi Q5 dhs

Boulette de viande hachée, sauce tomate ceuf beldi

Tagine d'agneau bérbére 110 dhs
agneau, carotte, courgette, pomme de terre, olive rouge

Tangia au jarret de boeuf 150 "

Nos Couscous

Couscous poulet au légume tfaya et pois chiche 95 dhs

Couscous agneau aux légumes 110 9hs

Nos Pate

Pate Promodoro 75 dhs
Pate au thon 95 dhs
Pate quatre fromage 120¢hs
Pate fruit de mer 130 dhs

Pate aux choix
(Penne, spaghetti, tagliatelle)



\os Burgers

Burger Cesare au steak haché de poulet croustillant 85 dhs
Bun au pavot, croustillant de poulet, guacamole d‘avocat, salade iceberg,
fromage cheddar sauce césar

Burger viande hachée de boeuf mariné 95 dhs

a I'herbe de l'atlas
Bun au sésame, viande hachée, tomate, oignon caraméliser, cornichon,
salade iceberg, fromage cheddar, sauce américaine

Burger Fish and chips a I'estragon 110 dhs
Bun noir, steack hachée poisson pané, guacamole d'avocat, salade
roquette, fromage cheddar, sauce tartare

\os Club Sandwishs

Club sandwiche au Poulet Q5 dhs
Pain demi & la farine complete, supréme de poulet mariné
au romarin cuit & bas température, ceuf dur, tomate, salade verte

Club sandwiche végétarienne 75 dhs
Pain demi au thym de I'atlas, courgette, champignon, tomate concasser
caviar d‘aubergine poivron sauce pistou

Sandwiche aux pains spéciaux

Sandwiche tomate mozzarelle sauce pistou 75 dhs
Pain ciabatta, Mozzarelle , tomate, salade roquette sauce pistou

Sandwiche poulet fermier 85 dhs
Pain Traditionnelle, poulet, tomate, salade romaine, cornichon fromage
cheddar, sauce cesar

Accompagnement au choix
Frite maison ou salade composée



Nos Desserts

Fruit de saison découpé 40 dhs
Panacotta au fruit de saison 40 dhs
Mille-feuille I'adresse a la noisette 45 dhs
Pavlova aux fruits rouges 50 dhs
Presque citron 50 dhs
Pain perdu marmelade de poire a la cannelle 55¢dhs
et fruit sec

Créme caramel belle vue 55 dhs
Assiette de patisserie marocaine 60 dhs
Tagliatelle de crépe Nutella et fruit sec 65 ahs

Gouffre vanille croustillant de banane et Milk shake 65 d9hs

Coupes de Glace

Coupe kids 35dhs

snickers, oreo, cigare , créme chantilly

Coupe moka 45 dhs
Cafe, chocolat, creme chantilly, sauce chocolat, cigare

Banana splite 60 dns
2 boules vanile, boule chocolat, banane, creme chantily, sauce
chocolat, cigare

Ananas melba 60 dns
2 boules ananas, boule vanille, ananas, creme chantily,
sauce chocolat, cigare

Coupe americaine 60 dhs
Cookies, nougat, caramel, creme chantilly, sauce chocolat, cigare

Coupe exotique 60 dhs
Citron, mangue, ananas, creme chantilly, sauce chocolat, cigare

Coupe chococcino 60 dhs

Snikers, Oreo,bounty, creme chantilly, sauce chocolat, cigare

Coupe fraicheur 60 dhs
Fruit de la passion, fraise, citron, creme chantilly, sauce chocolat, cigare

Parfum de glace
Vanille, Pistach, Citron, Caramel, Chocolat, Oreo, Fraise, Café,

Stracciatella Bounty, Cookies, Snickers, Fruit de lg passion , Ananas,
Nougat, Mangue (La Boule de Glace 15 ")




Eaux minerales

Eau plate (50cl)

Eau plate (1,5L)

Oulmes (50c¢l) Eau gazeuse
Oulmes (1L) Eau gazeuse
San Pellegrino (25cl)

San Pellegrino (1L)

Soda

Coca Cola

Coca Cola zero
Sprite

Hawai
Schweppes Citron
Schweppes tonic
Poms

Orangina

Boisson Energisante

Red Bull

15 dhs
30 dhs
17 dhs
30 dhs
24 dhs
45 dhs

25 dhs
25 dhs
25 dhs
25 dhs
25 dhs
25 dhs
25 dhs
30dhs

45 dhs



Boissons Froides

Jus

Jus d'orange 28 dhs
Jus de carotte 28 dhs
Jus de concombre 28 dhs
Jus de citron 30 dhs
Citronnade 30 dhs
Jus de banane 30 dhs
Jus de pomme 30 dhs
Jus de fraise £4,0chs
Citronnade gingembre 4,0 ohs
Jus de kiwi 45 dhs
Jus d'avocat 45 dhs
Jus de péche 45 dhs
Jus d'ananas £,57hs
Jus de mangue 45 dhs
Jus de papay 45 dhs
Cocktail de fruits 5Q dhs
Avocat fruits sec 55 dhs
Cocktails

Cocktail bird 40 dhs
banane, datte, canille powder, lait

Cocktail coconut 4,0 dhs
ananas, sirop noix de coco, jus de ananas , crém chantelly

Cocktail special 40 dhs
pomme, jus citron, menth fraish

Cocktail fruits rouge 4Q dhs

fraise, framboise, bleu berry, jus de ananas

Biere sans alcool

BAVARIA Original 0% / Fraise / Pomegranate 5Qdhs
[ ]

Ice tea maison

Citron , péche 40 dhs
Ice cofl ée

Americano Caofé 40 dhs
Italiano Lait, café 45 dhs
Brésilia (Banane, caramel, lait, café) 45 dbhs

Aromatiser Caramel, noisette, chocolat, vanille 45 dhs



Specialite L’'adresse

Café royal
Lait holala, cafe

Frappuccino
vanille, caramel, noisette, chocolat

Choco vanille
( chocolat chaud avec boule de glace vanilla et Chantilly

Orange shake
2 boules de glace sorbet au choix avec orange frappe

Milke shake

2 boules de glace au choix avec du lait frappe

Yaourt shake
2 boule de glace au choix avec yaourt maison frappe

Virgin Mojito

Virgin mojito framboise

Virgin mojito classique

Virgin mojito purée ananas
Virgin mojito purée mangue
Virgin mojito classique red bull

Smoothies

Avocat cremy
Avocat, banane, datte, sirop de vanille, lait uht

Red berry

Fruit rouge, ananas, banane, jus d'ananas

Arizona
Kiwi, mangue, ananas, purée fruits passion, orange

Papay

mangue, papay, sucre de vanille, orange

30 dhs

40 dhs

45 dhs

50 dhs

50 dhs

50 dhs

45 dhs
45 dhs
50 dhs
50 dhs
70 dhs

45 dhs

55 dhs

55 dhs

55 dhs



Detoxes

Red Energy

Pomme, bettrave, carotte, citron
Tropical

pomme, poire, kiwi, ananas, citron
Celery

Carotte, celry, épinard, citron
Vitamine

Banane, carotte, gingembre, orange

45 dhs

45 dhs

45 dhs

45 dhs



Boisson chaude

Lait

Espresso

Ness Ness

Café creme

Americano

Cafe separé

Nespresso

Nespresso decafeiné
Nespresso au lait
Nespresso decafeiné au lait
Cappuccino

Cappuccino viennois
Chocolat chaud a l'ancienne
Chocolat viennois

Cafe double

Latté macchiato
Sirop de vanille ou chocolat et caramel, noisette

Thé a la menthe
Thé khokhi

Thé aromatisé
Verveine nature

Verveine au lait

15 ans
22 dns
24, ohs
25 ¢hs
25 ahs
25 ¢hs
25 ahs
25 ¢hs
30
30
27 ohs
30
30
30
30
32:ns

25 ¢hs
25 ¢hs
30
30
30



/ [ ]
Thé Noir

Darjeeling (Lingia) 30 dhs
Thé de premiererecotte de printemps. Le jardin « Lingia » a 140 ans
d'age il se trouve dans le Golden Valley (Inde district Darjeeling), & une
altitude de 1848m. Une tasse avec un caractére souple, un godt
légerement sucré et unsubtile arébme unique de rose qui n'est présent
dans aucun autre jardin de thé.

Darjeeling (Gielle) 30 dhs
Un thé au doux parfum avec un doux caractere provenant de la fin de la
période de récolte.

Le jardin « Gielle » se trouve dans la Teesta Valey & une altitude de
1300m, et comprend une surface de 414Ha.

Earl Grey Blue clou 30 dhs
Thé noir, huile du fruits de la bergamote, pétales de bleuet. Godt de la
bergamote au goudt exotique de mangue et de naranquilla.

My lady 304hs
Thé noi, des d'ananas, raisins, pétales de rose, pétales de bleuet
Thé noir aromatiseé au goUdt exotique de mangue et de naranquilla

Thé noir Lipton nature 25 dhs
Thé noir Lipton au lait 25 dhs

Thé Vert

Thé vert pina colada 354hs
Thé vert, morceaux d'ananas, noix de coco répée.
The vert avec golt cremeux dananas et de coco.

Thé vert moringa, menthe 35 dhs
Thé vert, feuilles de menthe, feuilles de moringa, fleurs de bleu et rouge,
fleurs de bleu et bleu, fleurs de tournesol, golt délicat de moringa, fleur
de bleuet et menthe

Thé vert jasmin avec fleurs 35 dhs

Thé vert, et fleurs de jasmin. Les fleurs de jasmin sont cueillies
immeédiatement apres la floration et déposées sur le the. Un godt
intense, une tasse a la robe dorée.

Thé blanc fruit de printemps 35dhs

Thé blanc, des de mangue, morceaux de fraises, groseilles rouges,
fleurs de jasmin, fleurs de magnolia, pétales de rose. Godt de fruits
exotiques et de groseilles.



Infusions

Temps d'infusion 10 minutes

Reglisse / Anis 4,0 dhs
Racine de réglisse, anis, badiane, fleurs de mauve.
Intense godt a réglisse avec un frais touche danis.

Cerise de l'atlas 4,0 dhs

Cerises entieres, raisins de Corinthe, hibiscus, amandes haches,
meélange des baies.

Infusion crémeuse, rouge et avec godt de cerise, baies et pdte
d'amande.

Corbeille de fruits 4,0 chs

Pétales de hibiscus, morceaux de pommes, mares, pétales de mdre,
baies de sureau, morceaux de fraises, groseilles noires, granulé de
framboises. Golt de framboise, de mare, de groseilles et de creme
fraiche.

Menu Enfant

Spaghetti a la sauce tomate 65dh
+

Deux boules de glace au choix

6 5dhs

Steak hachée grillé pomme purée
+

Salade de fruit

70dh
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